
Židle Øresund, design Børge Mogensen, 
Karl Andersson & Söner (Mezi plůtky); 
dřevěné prkénko, Menu, 1118 Kč, 
dřevěný kulatý tác, Woud, 2360 Kč, 
obojí Konsepti; hrnek, 350 Kč, vázička, 
395 Kč, kamenina, HNST.LY; talíře 
a misky v hnědé a béžové, kolekce Dark 
Place a Celebration, design Zuzana 
Holaňová a Martina Žílová, Bisqit, 
od 500 Kč do 3000 Kč.

Pokud jste se ještě do boutique hotelu Mezi plůtky, 
který je usazený v horském údolí v Čeladné, 
nevydali, pak vám radíme rozhoupat se co nejdříve. 
Na ubytování tu brzy budete vyčkávat ne přímo 
ve frontě, ale na dlouhém pořadníku, pokud se tomu 
již v tuto chvíli neděje. Svoji práci udělala tichá pošta 
mezi „influencery“, ale také fakt, že se Mezi plůtky staly 
absolutním vítězem portálu Amazing Places za rok 
2017. Do portfolia ho navíc na začátku roku zařadily 
i prestižní zahraniční platformy Urlaubsarchitektur 
a Welcome Beyond. My jsme se na víkendový pobyt 
vybavili přírodními produkty českých designérů. 

REZERVACE

styling Klára Tománková, foto Filip Šlapal074 at.home



Hračky Čert a drak, design 
Monika Matějková a Veronika 
Watzková, MY DVĚ, Cihelna 
Concept Store, info o ceně 
v showroomu; slepička, design 
Ladislav Sutnar, Modernista, 
Dox by Qubus, 970 Kč; gobelín 
Květ, design Petr Nikl, Moravská 
gobelínová manufaktura, 
Valašské Meziříčí.

Karafa na vodu a sklenice Pyramid, design Rony Plesl, Debut 
Gallery, 5600 Kč; dekorace na zeď / prostírání By the Blue Sign, 
design Geometr, Cihelna Concept Store, 4598 Kč; houpací 
ovečka, design a výroba Povl Kjer, (Mezi plůtky).



Herbář Čarodivný les, 
design Pavla Vachunová, 
Tyformy, porcelán 
a dřevo, BackYard, 
od 1000 Kč do 4500 Kč;  
stará selská židle 
(Mezi plůtky).

Umyvadlová mísa Cape Cod, design Philippe Starck, Duravit; baterie Pan, design 
Ludovica + Roberto Palomba, Zucchetti; obklad Cotswold, Vives Cerámica; porcelánové 
vypínače, Decento ABB, zrcadlo Strap, HAY (Mezi plůtky). Dřevěná hračka divočák, Javorina, 
Konsepti, od 2000 Kč; koupelnový kartáč, Lovisa, 590 Kč, tělový olej Křišťál, Jagaia, 510 Kč, 
krém Do lesa, Mylo, 225 Kč, vše HNST.LY; bylinný olej Tridoshik, 139 Kč, ručně vyráběná 
přírodní mýdla EV, sada 390 Kč, mýdlo Midnight Wood s dřevitou vůní, 181 Kč, vše Ecce Vita.



Lavice, 6900 Kč, hrnky velké, 
690 Kč / ks, oválný tác, 1960 Kč, 
štokrle, 3900 Kč, talířek dezertní, 
390 Kč, hrnek malý, 390 Kč, 
modrotisková utěrka, vše 
kolekce ÓDA, design Johana 
Němečková a Barbora Vildová, 
odanadoma.cz (projekt, který 
vznikl na pražské UMPRUM, 
zatím ještě není v prodeji). 



Zimní deka, design Veronika 
Bratrychová, Široko, akryl, 
vlna, Cihelna Concept Store, 
6050 Kč; dřevěné prkénko 
Velryba, Matějova dílna, 
1590 Kč, bio čajová směs 
Forest, Rhoeco, 295 Kč, obojí 
HNST.LY; hrnek červenice, 
design Martina Hudečková, 
Cihelna Concept Store, 
1578 Kč; naběračka na med, 
Manufaktura, 39 Kč.

Dekorace na zeď / prostírání By the 
Blue Sign, Geometr, 4598 Kč; vázy 
Nicetwice, design Markéta Kalivodová, 
Nalejto, porcelán a brus na sklo, dvě 
nahoře 14 500 Kč, dole 12 100 Kč, 
obojí Cihelna Concept Store.



Věšák Toj, design Simon Legald, 
Normann Copenhagen; 
bambusové župánky Kimono, 
Quapa, 2500 Kč. 

meziplutky.cz


